স্মারক নং- ০৫.৪২.৫১০০.০০৯.০২.০৫৯.২৪-৪৩

তারিখঃ ১৬ মাঘ ১৪৩০
৩০ জানুয়ারি ২০২৪

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, উদ্বৃত্ত কর্মচারী শাখার ১৭ জুলাই ২০২৩ তারিখের ০৫.০০.০০০০.১৬৬.১১.০১২.১৫-৯২ সংখ্যক স্মারক পত্রের শূন্যপদ পূরণের ছাড়পত্রাদেশ, বিভাগীয় নির্বাচনী বোর্ড, চট্টগ্রাম এর ০১ জানুয়ারি ২০২৪ তারিখের ০৫.৪২.২০০০.০০৩.০১১.২২-১৮৩ নং স্মারকমূলে নিয়োগ

১৮। একজন প্রার্থী একাধিক পদে আবেদন করলে আবেদনপত্র বাতিল বলে গণ্য হবে।

৩০/০৩/২০২৪

(সুরাইয়া জাহান)

জেলা প্রশাসক

লক্ষ্মীপুর

ফোন: ০২৩৩৪৪৪১৪১০, ফ্যাক্স : ০২৩৩৪৪৪১৪৩০

dclakshmipur@mopa.gov.bd

স্মারক নং ০৫.৪২.৫১০০.০০৯.০২.০৫৯.২৪- ৪৩

তারিখ: ২৬ মাঘ ১৪৩০
৩০ জানুয়ারি ২০২৪

অনুলিপি সদয় জ্ঞাতার্থে ও কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

০১। সিনিয়র সচিব, জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

০২। সিনিয়র সচিব, অর্থ বিভাগ, অর্থ মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

০৩। বিভাগীয় কমিশনার, চট্টগ্রাম বিভাগ, চট্টগ্রাম।

৩০/০৩/২০২৪